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고사 :   1차 지필평가    교과목 :  한국지리(4)    과목코드 :  07

지필평가 교과목별 정답/배점

2024학년도    1학기   주간   사회(역사/도덕포함) 2학년

2024.04.25.

유일여자고등학교

과목점수
과목만점

선택형만점 서답형만점 기타점수 가산점

70.00 30.00 0.00 0.00 100.00

1 1/

선택형

문

항
배점 정답

복수

구분

1 3.7 5

2 3.6 2

3 3.4 5

4 3.3 4

5 3.5 3

6 3.4 2

7 3.2 2

8 3.5 1

9 3.1 3

10 3.4 4

11 3.4 1

12 3.3 4

13 3.5 4

14 3.5 2

15 3.7 1

문

항
배점 정답

복수

구분

16 3.5 3

17 3.8 2

18 3.7 5

19 3.6 3

20 3.9 1
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항
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구분

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

문

항
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서답형

문

항
배점 정답

1 4 간대토양. 성대토양

2 2 산수.  생리

3 4 백호.  청룡

4 8

열하분출. 점성이 작고 유동성이 크다. 현

무암질 용암은 절리가 잘 발달하기 때문에

배수가 양호해서 대부분 밭으로 이용된다.

5 6
빙기에 비해 후빙기는 강수량은 증가 해수

면은 상승 하천 길이는 짧아진다.

6 6

모래. 점토. 하천과 가까운 자연제방에  상

대적으로 무겁고 입자크기가 큰 모래가 퇴

적된다.

문

항
배점 정답


